
 

OBJEDNÁVKA 
Individuální příslib č. 9 

 

Odběratel Dodavatel 

 

Centrum sociálních služeb Kuřim 

Zahradní 1275 

664 34 Kuřim 

 

IČ 49457276 

 

Krejčí Radek 

Obklady a dlažby 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

 

IČ: 15556522 

 

 

Předmět objednávky      Cena vč. DPH 

 

 

Objednáváme u Vás opravu místnosti v budově na Zahradní 1275/10, 

Kuřim tj. obkladačské práce dle vámi zaslané cenové nabídky. 

 

Cenová nabídka obsahuje 

- práce obsahuje vysekání původního obkladu včetně vynesení 

sutě a její likvidace, zajištění kontejneru, zapravení po instal. 

prací a el. prací, vyrovnání stěn, vyrovnání podlahy, 

penetrační práce, obkladačské práce stěn i podlahy 

- v ceně je zahrnut materiál a doprava. 

 

 

Realizace opravy v termínu 13. 9. 2021 – 14. 10. 2021 

 

 

Sjednaná cena 

 

Jedná se o cenu díla, která obsahuje veškeré náklady a zisk 

zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, dále 

obsahuje veškeré materiály a komponenty potřebné k realizaci a 

dokončení díla v kvalitě dané dohodou stran, a platnými obecně 

závaznými právními předpisy a jinými normami (např. ČSN) a 

technologickými postupy výrobců použitých komponentů. 

V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, 

které při plnění svého závazku dle této objednávky nebo v souvislosti 

s tím vynaloží, dále veškeré náklady, které v nabídce uvedeny sice 

nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí 

zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě 

zkušeností s prováděním podobných staveb. 

 

Platební podmínky: 

 

Objednatel neposkytuje zálohy.  

 

Faktura bude mít lhůtu splatnosti 14 kalendářních dnů od převzetí 

objednatelem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89 590,-Kč 

 

 

 



 

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti: 

- označení zhotovitele a objednatele, 

- den vystavení a den splatnosti, 

- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude    

                  faktura směrována a příslušný variabilní symbol,  

- fakturovanou sumu (včetně vyčíslení DPH)  

- podepsaný soupis prací v souladu s odstavcem 5.3 

- označení díla, 

- razítko a podpis zhotovitele. 

-  

V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti je 

objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém 

případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne 

běžet až doručením opravené faktury objednateli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizace do: 14. 10. 2021 

 

 

 

Podrobnosti platby 

 

       hotově                na účet 

 

 

Datum: 10. 9. 2021                   Jméno: PhDr. Miloslava Bártová 

 

Podpis objednatele: 

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Centra sociálních služeb 

Kuřim příkazcem operace. 

 

Datum:                                              Podpis příkazce operace: 
 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Centra sociálních služeb 

Kuřim správcem rozpočtu. 

 

Datum:                                              Podpis správce rozpočtu: 

 

 

 

Objednávku přijímám a souhlasím dne 10. 9. 2021  

 

  

 

.........................................................  

podpis zhotovitele  

 

  

 


